
 

  

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI 
ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 

“A. Perotti” 

Bari 

Via Niceforo, 8 – 70124 Bari - Tel. 080561.35.81 - Fax 080561.75.00 – barh01000n@istruzione.it 
membro AEHT – Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 

Prot. N. 6331                           Bari, 25 luglio 2017 

All'albo dell'ISTITUTO 

Al sito web 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTO POR PUGLIA FESR-FSE  

(Avviso pubblico n.10/2016) “Tirocini in mobilità transnazionale” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico n. 10/2016 - POR PUGLIA FESR-FSE 2014–2020-Fondo Sociale 

Europeo- “Tirocini in mobilità transnazionale” approvato con A.D. n. 998 del 

28/11/2016, pubblicato sul BURP n. 138 del 01/12/2016, 

VISTO l’Atto Dirigenziale n. 158 del 16/02/2017 con il quale questa Istituzione Scolastica è 

ammessa a finanziamento previste dall’Avviso Pubblico n. 10/2016 “Tirocini in 

mobilità transnazionale”; 

VISTO il bando di gara prot. 5633 del 16/06/2017 con il quale questa istituzione scolastica 

avviava una procedura ad evidenza pubblica per la Realizzazione dei servizi di 

soggiorno e stage per il progetto dal titolo “Àllo l’hôtel est servi!”; 

VISTI   i ricorsi pervenuti; 

CONSIDERATA la valutazione da parte della Commissione Esaminatrice dei suddetti ricorsi, sulla 

base dei criteri previsti dalla procedura; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria Definitiva per la realizzazione dei servizi di soggiorno e stage per il progetto 

dal titolo “Àllo l’hôtel est servi!”. Dalla data delle graduatorie definitive, saranno attivate le procedure per la 

stipula del contratto di affidamento del servizio di formazione, ospitalità e certificazione linguistica per il 

progetto dal titolo “Àllo l’hôtel est servi!”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Rosangela COLUCCI 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 



 

  

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI 
ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 

“A. Perotti” 

Bari 

Via Niceforo, 8 – 70124 Bari - Tel. 080561.35.81 - Fax 080561.75.00 – barh01000n@istruzione.it 

membro AEHT – Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Rosangela COLUCCI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Coerenza, 

adeguate

zza e 

qualità 

della 

proposta 

rispetto 

alle 

esigenze 

della 

Scuola  

max 25p

Organizza

zione del 

servizio: 

logistica 

delle 

strutture

ricettive, 

orari 

previsti, 

trasporti 

ecc.              

max 25p

Migliore 

sistemazi

one in 

hotel per 

docenti 

accompag

natori e

alunni in 

base alla 

classificaz

ione e 

alla 

logistica         

max 15p

Ulteriori 

benefit 

offerti 

dall'Agen

zia/Scuola 

max10p

PB         

prezzo a 

base 

d'asta 

57.375,00

PE 

MAX 

punte

ggio 

max 

previs

to dal 

bando

PI             

prezzo 

offerto 

dal 

concorre

nte

PM     

prezzo 

minimo 

offerto in 

gara

RI 

differenzi

ale tra 

prezzo a 

base 

d'asta (pb) 

e prezzo 

offerto dal 

concorren

te (pi)            

PI= PB-PI

R MAX 

differenzi

ale tra 

prezzo a 

base 

d'asta (pb) 

e prezzo 

minimo 

offerto in 

gara (pm)     

Rmax=PB-

PM

RI/Rmax

PEI 

punteggio 

del 

concorren

te in 

esame    

PEI=PEma

x x 

RI/Rmax 

PUNTEGGIO 

FINALE (PEI  

+ TOTALE 

OFFERTA 

TECNICA)

1 5917 ZAINETTO VERDE   (LUCCA) 25 25 15 10 75 57375,00 25 56015,00 53375,00 1360,00 4000,00 0,34 8,50 83,50

2 5882 AUSONIA VIAGGI (PALERMO) 17 18 15 8 58 57375,00 25 53375,00 53375,00 4000,00 4000,00 1,00 25,00 83,00

3 5944 CUMA TRAVEL S.R.L. (NAPOLI) 15 20 15 8 58 57375,00 25 53533,00 53375,00 3842,00 4000,00 0,96 24,01 82,01

4 5946
I VIAGGI DI CHRIS TOUR S.R.L. 

(VAIRANO SCALO - CE)
15 20 15 7 57 57375,00 25 53775,00 53375,00 3600,00 4000,00 0,90 22,50 79,50

5 5947 PA INCENTIVE S.R.L. (RIMINI) 23 23 15 9 70 57375,00 25 55950,00 53375,00 1425,00 4000,00 0,36 8,91 78,91

6 5945
GANIMEDE VIAGGI S.R.L. 

(PIMONTE - NA)
15 23 15 9 62 57.375,00 25 56900,00 53375,00 475,00 4000,00 0,12 2,97 64,97

GRADUATORIA DEFINITIVA

Progetto Avviso pubblico n. 10/2016 - Tirocini in Mobilità transnazionale -  “Àllo l’hôtel est servi!” 

DITTA

VALUTAZIONI OFFERTA TECNICA

TOTALE 

OFFERTA 

TECNICA 

PE MAX   

max 75p

N. PROT.



 

  

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI 
ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE 

“A. Perotti” 

Bari 

Via Niceforo, 8 – 70124 Bari - Tel. 080561.35.81 - Fax 080561.75.00 – barh01000n@istruzione.it 

membro AEHT – Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 

 


